Siret @ —
Urssaf/Msa : MSA

Matricule :
N°SS:
Nom de naissance :

Emploi :

Statut professionnel :
Niveau :

Echelon :
Coefficient :

Entrée :

Convention collective :

Code Naf : 0121Z

—
- - -
- o

Ouvriére agricole
Ouvrier

I

1

100

02/12/2019

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mai 2020

— - - =@
- . -

O -

L U B R

17007984

Exploitations agricoles de polyculture, élevage, culture/élevage spécialisés, viticulture, CUMA, ETA et ETF de Charente-Ma

Eléments de paie

Charges patronales

Salaire de base (dont jours fériés) 145.00

Heures supplémentaires 25 % 4.00

Heures normales 2.00

Jours travaillés du mois 18.00

Cumul annuel des jours travaillés 99.00

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés

Complémentaire - Incap. Inval. Décés 1 565.60

Accidents du travail & mal. professionnelles

Retraite

Sécurité Sociale platonnée 1 565.60

Sécurité Sociale déplafonnée 1 565.60

Complémentaire Tranche 1 1 565.60

Famille

Assurance chomage

Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.

AFNCA

ANEFA 1 565.60

PROVEA

ADEFA 1 565.60

ASCPA

Autres contributions dues par I'employeur

Autres contributions dues par 'employeur

CSG déduct. de I'impot sur le revenu 1 495.59

CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu

CSG/CRDS non déduct. de I'impét sur le revenu 1 495.59

CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu 50.60

Exonérations de cotisations employeur

Exonération sociale sur HC/HS 51.50

Total des cotisations et contributions

Exonération fiscale sur HC/HS 51.50

Net a payer avant impot sur le revenu

dont évolution de la rémunération liée a la

suppression des cotisations chomage et maladie 23.02

Impdt sur le revenu préleve a la source - PAS 1215.16
Taux personnalisé

Net payé

Taux A déduire A payer
10.3000 1 493.50
12.8750 51.50
10.3000 20.60
1 565.60
0.8200 12.84
6.9000 108.03
0.4000 6.26
4.7900 74.99
0.0100 0.16
0.0500 0.78
6.8000 101.70
2.9000 43.37
9.7000 491
-11.3100 -5.82
34722
1218.38
-2.2000 26.73
1 191.65

1 565.60
1 565.60
1 565.60

1 565.60
1 565.60
1 565.60
1 565.60
1 565.60

1 565.60
1 565.60
1 565.60
1 565.60
1 565.60

1 565.60

7.0000
1.1500
4.1600

8.5500
1.9000
5.2300
3.4500
4.2000

0.0500
0.0100
0.2000
0.0500
0.0400

1.3860

109.59
18.01
65.13

133.86
29.75
81.88
54.01
65.76

0.78
0.16
3.13
0.78
0.63

21.71

- 495.57

89.61

Heures Heures suppl. Brut Platond S.S. | Net imposable | Ch. patronales | Cott Global | Total versé
Mensuel 151.00 4.00 1 565.60 3 428.00 1215.16 89.61 1 655.21 1655.21
Annuel 817.00 76.00 8610.80 17 140.00 6113.23 489.81 10 100.61 9 100.61
Congés N-1 Congeés N
Acquis 15.00 .
Prig Net payé : 1 191.65 euros
Solde 15.00 Paiement le 31/05/2020 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public. fr
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Exploitations agricoles de polyculture, élevage, culture/élevage spécialisés, viticulture, CUMA, ETA et ETF de Charente-Ma

Eléments de paie

Taux

A déduire

A payer

Charges patronales

Salaire de base (dont jours fériés)

Jours travaillés du mois

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale -
Complémentaire -

Cumul annuel des jours travaillés

Mal. Mat. Inval. Décés
Incap. Inval. Déceés

Accidents du travail & mal. professionnelles

Retraite

Sécurité Sociale plafonnée
Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chomage
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.

AFNCA
ANEFA
PROVEA
ADEFA
ASCPA

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par 'employeur
CSG déduct. de I'impét sur le revenu

CSG/CRDS non déduct. de I'impot sur le revenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions

Net a payer avant imp6t sur le revenu
dont évolution de la rémunération liée a la

suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur le revenu préleve a la source - PAS

Net payé

Taux personnalisé

113.00

15.00
22.00

1163.90

1163.90
1163.90
1163.90

1163.90

1163.90

1149.47
1149.47

17.12

934.78

10.3000

0.8200

6.9000
0.4000
4.7900

0.0100

0.0500

6.8000
2.9000

0.0000

9.54

80.31
4.66
55.75

0.12

0.58

78.16

33.33

26245

0.00

1163.90

1163.90

901.45

9201.45

1163.90
1163.90
1163.90

1163.90
1163.90
1163.90
1163.90
1 163.90

1163.90
1163.90
1163.90
1163.90
1163.90

1163.90

7.0000
1.1500
4.1600

8.5500
1.9000
5.2300
3.4500
4.2000

0.0500
0.0100
0.2000
0.0500
0.0400

1.3860

81.47
13.39
48.42

99.51
22.11
60.87
40.15
48.89

0.58
0.12
233
0.58
0.47

16.13

- 363.93

71.09

Heures Heures suppl. Platond S.S. | Net imposable | Ch. patronales | Coiit Global | Total versé Allégements
Mensuel 113.00 1163.90 3 428.00 934.78 71.09 123499 1234.99 454.71
Annuel 141.00 145230 6 856.00 1166.42 88.71 2 541.01 1541.01 567.39
Congés N-1 Congeés N
Acquis 4.00 ,
Prig Net payé : 901.45 euros
Solde 4.00 Paiement le 31/05/2020 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public. fr
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Exploitations agricoles de polyculture, élevage, culture/élevage spécialisés, viticulture, CUMA, ETA et ETF de Charente-Ma

Eléments de paie

Taux

A déduire

A payer

Charges patronales

Salaire de base

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale -
Complémentaire -

Mal. Mat. Inval. Décés
Incap. Inval. Déces

Complémentaire - Santé

Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chomage

Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
AFNCA

ANEFA

PROVEA

ADEFA

ASCPA

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par l'employeur
CSG déduct. de I'impot sur le revenu

CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu

Exonérations de cotisations employeur
Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale

Net a payer avant imp6t sur le revenu

dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur le revenu préleve a la source - PAS
Taux personnalisé

Net payé

80.67

911.77

911.77
911.77
911.77

911.77

911.77

91843
918.43

17.97

13.11

731.06

10.5200

0.8200

6.9000
0.4000
4.7900

0.0100

0.0500

6.8000
2.9000

- 11.8000

7.48
17.97

62.91
3.65
43.67

0.09

0.46

62.45

26.63

22531

86.27

911.77

911.77

686.46

600.19

911.77
911.77

911.77

911.77
911.77
911.77
911.77
911.77

911.77
911.77
911.77
911.77
911.77

911.77

7.0000
1.1500

4.1600

8.5500
1.9000
5.2300
3.4500
4.2000

0.0500
0.0100
0.2000
0.0500
0.0400

1.3860

63.82
10.48
17.97
37.93

77.96
17.32
47.68
31.46
38.30

0.46
0.09
1.82
0.46
0.36

12.64

-25840

100.35

Heures Heures suppl. Platond S.S. | Net imposable | Ch. patronales | Cout Global Total verse Allégements
Mensuel 86.67 911.77 1 958.89 731.06 100.35 1012.12 1012.12 329.52
Annuel 433.35 4 558.85 9 794.45 3 655.39 500.57 605942 5059.42 1 647.58
Congés N-1 Congeés N
Acquis 9.00 30.00 -
Pris 0.00 Net payé : 600.19 euros
Solde 30.00 Paiement le 31/05/2020 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public. fr
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Convention collective : Exploitations agricoles de polyculture, élevage, culture/élevage spécialisés, viticulture, CUMA, ETA et ETF de Charente-Ma

Eléments de paie

Charges patronales

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures normales

Prime d'ancienneté

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déceés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale platonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chomage

Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
AFNCA

ANEFA

PROVEA

ADEFA

ASCPA

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par 'employeur

CSG déduct. de I'impot sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impét sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale
Exonération fiscale sur HC/HS

Net a payer avant impot sur le revenu

dont évolution de la rémunération lice a la
suppression des cotisations chomage et maladie

Impdt sur le revenu préleve a la source - PAS
Taux personnalisé

Net payé

151.67
10.00

15.00
1777.97

1993.76

1993.76
1993.76
1993.76

1993.76

1993.76

1 854.00

1 854.00
133.01

135.38

17.97
135.38

29.02

1 489.02

Taux A déduire A payer
10.8300 1642.59
13.5375 135.38
10.8300 162.45
3.0000 53.34
1993.76
1993.76
0.8200 16.35 1993.76
17.97
1993.76
6.9000 137.57 1993.76
0.4000 7.98 1993.76
4.7900 95.50 1993.76
1993.76
1993.76
1993.76
0.0100 0.20 1993.76
1993.76
0.0500 1.00 1993.76
1993.76
1993.76
6.8000 126.07
2.9000 53.77
9.7000 12.90
- 11.3100 -15.31
454.00
1 539.76
0.0000 0.00
1539.76

7.0000
1.1500

4.1600

8.5500
1.9000
5.2300
3.4500
4.2000

0.0500
0.0100
0.2000
0.0500
0.0400

1.3860

139.56
22.93
17.97
82.94

170.47
37.88
104.27
68.78
83.74

1.00
0.20
3.99
1.00
0.80

27.63

- 344.37

418.79

Heures Heures suppl. Brut Platond S.S. | Net imposable | Ch. patronales | Cout Global Total verse Allégements
Mensuel 176.67 10.00 1993.76 3 428.00 1 489.02 418.79 241255 241255 499.89
Annuel 842.35 67.00 9591.15 17 025.73 6 953.22 1659.54 12 250.69 11 250.69 2762.04
Congés N-1 Congeés N
Acquis 30.00 30.00 -
Pric 29,00 Net payé : 1539.76 euros
Solde 1.00 30.00 Paiement le 31/05/2020 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public. fr
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Convention collective :

Exploitations agricoles de polyculture, élevage, culture/élevage spécialisés, viticulture, CUMA, ETA et ETF de Charente-Ma

Eléments de paie Taux A déduire A payer Charges patronales
Salaire de base 130.00 10.3000 1 339.00
Heures supplémentaires 25 % 5.00 12.8750 64.38
I Jours travaillés du mois 18.00 _
Cumul annuel des jours travaillés 18.00
Indemnité de jours fériés 1403.38 0.0300 42.10
Salaire brut 1 445.48
Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés 144548 7.0000  101.18
Complémentaire - Incap. Inval. Décés 1445.48 0.8200 11.85 144548 1.1500 16.62
Accidents du travail & mal. professionnelles 1 445.48 4.1600 60.13
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 144548 6.9000 99.74 144548 8.5500  123.59
Sécurité Sociale déplafonnée 1 44548 0.4000 5.78 1 44548 1.9000 27.46
Complémentaire Tranche 1 1 44548 4.7900 69.24 1 44548 5.2300 75.60
Famille 1 44548 3.4500 49.87
Assurance chomage 144548 4.2000 60.71
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
AFNCA 1 44548 0.0500 0.72
ANEFA 144548 0.0100 0.14 144548 0.0100 0.14
PROVEA 144548 0.2000 2.89
ADEFA 1 44548 0.0500 0.72 1 44548 0.0500 0.72
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par 'employeur 144548 1.3860 20.04
CSG déduct. de 1'impot sur le revenu 1364.30 6.8000 92.77
CSG/CRDS non déduct. de I'impot sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu 1364.30 2.9000 39.56
CSG/CRDS non déduct. de I'impét sur le revenu 63.25 9.7000 6.14
Exonérations de cotisations employeur - 459.50
Exonération sociale sur HC/HS 6438 | -11.3100 -7.28
Total des cotisations et contributions 318.66 80.17
Exonération fiscale sur HC/HS 64.38
Net a payer avant imp6ét sur le revenu 1126.82
dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chdmage et maladie 21.26
Imp6t sur le revenu préleve a la source - PAS 477.14 0.0000 0.00
Taux non personnalisé
Net payé 1126.82
Heures Heures suppl. Brut Platond S.S. | Net imposable | Ch. patronales | Coiit Global | Total versé Allegements
Mensuel 135.00 5.00 144548 3 428.00 1108.14 80.17 1525.65 1525.65 572.25
Annuel 135.00 5.00 144548 3 428.00 1108.14 80.17 152565 1525.65 572.25
Congés N-1 Congeés N

Acquis 3.00 .

. Net payé : 1 126.82 euros

Solde 3.00 Paiement le 31/05/2020 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public. fr



